様式５－１
令和　　　年　　　月　　　日

砺波市教育委員会　あて

　地域クラブ名
申請者
代表者名

地域クラブ変更申請書

地域クラブについて、承認された内容に変更がありますので、以下のとおり申請いたします。

	地域
クラブ
	ふりがな
名称

	所在地

	競技種目等

	代表者
	ふりがな
氏名

	住所

	連絡先
	(自宅)

	(携帯)

	事務
担当者
	ふりがな
氏名

	住所

	連絡先
	(自宅)

	(携帯)

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※変更箇所のみご記入願います。

[bookmark: _GoBack]

　承認欄　　※承認者は、競技団体、文化団体（左記団体がない場合は学校長）
令和　　　年　　　月　　　日
承認者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印